
 

Nomefile: C:\Users\cattani.bruna\Desktop\SCACCHI\Determina Fase nazionale scacchi .docx 
Responsabile del procedimento:Cattani Bruna 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO 

V ia  A r i n i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

--------------------------------------  
  037691154  –  e-mai l :  segre te r ia@ icbozzo lo .gov . i t  –  mn ic82300 l@ ist ruz ione . i t  

posta  e le t t r on ica  cer t i f i ca ta  mn ic82300 l@pec . i s t ru z ione . i t  Si to  h t t p : / /www. icbozzo lo .gov. i t  

codice  meccanograf i co  I s t i tu to  Comprens ivo  MNIC82300L  –  cod ice  f i scale  93034830203  

- -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - - - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - -  

Prot. N.  vedi intestazione     Bozzolo, 07/05/2019 

 

OGGETTO: DETERMINA PARTECIPAZIONE ALLA FASE NAZIONALE TORNEO SCACCHI ALUNNE 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI  RIVAROLO 

 

CIG.ZA2284AA01 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO che la squadra femminile della categoria ragazzi della scuola secondaria di primo grado di Rivarolo 

M.no ha conquistato il titolo per accedere alla fase nazionale del torneo di scacchi che si svolgerà a 

Policoro dal 09/04/2019 al 12/05/2019 

VISTO l’art.36 del D.L.gs. 8 aprile 2016, n.50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 

il quale dispone i criteri per l’affidamento di servizi e forniture di importo sotto soglia);  

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107" artt. 44 e 45; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTE  le norme che regolano l’attività negoziale del Dirigente Scolastico approvate con delibera del 

Consiglio di Istituto n. 30 del 21/03/2016; 

VISTE le delibere del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF e del Programma Annuale 2019; 

 

VISTE le caratteristiche specifiche del servizio e le principali condizioni contrattuali richieste; 

CONSIDERATO che il Comune di Rivarolo M.no, con delibera n. 37 del 10/04/2019, ha accolto la 

richiesta di erogare un contributo di € 950,00 per compartecipare alle spese per la partecipazione degli 

alunni e relativi accompagnatori  

VISTO il preventivo dell’Hotel Toccacielo di Nova Siri (MT) incaricato dall’organizzazione Trofeo scacchi 

scuola  

ACCERTATO che sulla base dell’attività istruttoria curata dal DSGA esiste la disponibilità finanziaria sul 

progetto P5 – 1 GARE E CONCORSI   

DETERMINA 

 

Di sostenere le spese per: 

- n. 2 pensioni complete per i giorni 09 - 10 maggio 2019 

  n. 1 quadrupla  

  n. 2 singole 

  n. 1 alunna in stanza doppia 

- n. 7 pranzi per il giorno 09/05/2019 

presso l'Hotel Toccacielo per la squadra di scacchi (5 alunne) e i due accompagnatori 

 

mailto:segreteria@icbozzolo.gov.it
mailto:mnic82300l@istruzione.it
http://www.icbozzolo.gov.it/
Protocollo 0003005/2019 del 09/05/2019



Nomefile: C:\Users\cattani.bruna\Desktop\SCACCHI\Determina Fase nazionale scacchi .docx 
Responsabile del procedimento:Cattani Bruna 

 

L’importo complessivo di spesa di € 1. 049,00. comprensivo di IVA  10%, sarà versato dietro 

presentazione di fattura elettronica 

 

Ai sensi dell’art. 31, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge 241/1990, il Responsabile 

Unico del Procedimento è la Dirigente Scolastica Prof.ssa Elena Rizzardelli, coadiuvata nell’istruttoria 

dalla DSGA Sig.ra Bruna Cattani ai sensi dell’art 25 c 5 Dlgs 165/2001 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all'ALBO e nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web 
dell’Istituzione scolastica: www.icbozzolo.gov.it 

 

 

 

La DirigenteScolastica 
Prof.ssa Elena Rizzardelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

http://www.icbozzolo.gov.it/

		2019-05-09T09:16:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA RIZZARDELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




